בסעיף 49, במקום "שכר ותשלומים אחרים לחברי הכנסת בלבד" יבוא (1)

"תנאי עבודה לחברי הכנסת ולמועסקים על ידם", ובסופו יבוא "אין בהוראות

פרק זה כדי לגרוע מהוראות חוק שכר נושאי משרה ברשויות השלטון,

התשפ"ג–2023.";

בסעיף 50, ההגדרה "שכר" – תימחק; (2)

סעיף 51 – בטל; (3)

בסעיף 52, במקום "שכר ותשלומים אחרים לחברי הכנסת" יבוא "תנאי (4)

עבודה לחברי הכנסת ולמועסקים על ידם";

בסעיף 55 – (5)

בסעיף קטן (א) – (א)

בפסקה (1), המילים "בדבר שכר ותשלומים אחרים (1)

לחברי הכנסת, ורשאית היא להמליץ על דרכי הצמדתם

גדולים ובלתי סבירים בין המכהנים ברשויות השונות.

חוסר האחידות נובע בין היתר מכך שבעוד שכר חברי הכנסת נקבע על ידי ועדת הכנסת, לאחר קבלת

המלצה של ועדה ציבורית, לפי חוק הכנסת, התשנ"ד–1994, שכר נשיא המדינה, השרים ונושאי המשרה

השיפוטית נקבע בידי ועדת הכספים של הכנסת ללא צורך בקבלת המלצה של ועדה ציבורית. גם התוספות

לשכר היסוד אינן אחידות: שכר השרים וחברי הכנסת אינו כולל תוספות קבועות לשכר היסוד, למעט

תוספת יוקר, ואינו מושפע ממשך הכהונה. לעומת זאת זכאים נושאי המשרה השיפוטית לתוספות כמו